
 

 
Uchwała Nr 4940 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Jankowiaka do podpisania umowy o dofinansowanie projektu 

pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej 

Kolei Metropolitalnej”. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U.  

z 2017 r., poz. 2096)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, 

do podpisania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego Umowy o dofinansowanie 

projektu współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

na lata 2014-2020 pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej” (POIS.05.02.00-00-0019/17). 

2. W przypadku nieobecności Pana Wojciecha Jankowiaka spowodowanej urlopem lub 

zwolnieniem lekarskim, do wykonania w/w czynności upoważnia się Pana Henryka 

Szczefanowicza - Zastępcę Dyrektora Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie  

Do Uchwały Nr 4940 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Jankowiaka do podpisania umowy o dofinansowanie projektu 

pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej 

Kolei Metropolitalnej”. 

 

W dniu 12 lutego 2018 r. Departament Transportu otrzymał informację z Centrum Unijnych Projektów 

Transportowych (CUPT) o pozytywnej ocenie wniosku i wybraniu do dofinansowania projektu 

POIS.05.02.00-00-0019/17 pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów 

pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej”. 

Wniosek złożony został w trybie konkursowym w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko na lata 2014-2020 – Działanie 5.2, a projekt uzyskał najwyższą ocenę w skali kraju  

(58 z 59 punktów możliwych do zdobycia). 

Zgodnie z zatwierdzonym wnioskiem o dofinansowanie całkowity koszt projektu to 120 071 370,00 

PLN, zaś kwota wydatków kwalifikowalnych wynosi 97 500 000,00 PLN, w tym wysokość 

dofinansowania UE  48 750 000,00 PLN. 

Środki Województwa Wielkopolskiego na realizację projektu zabezpieczono w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2019-2020, Dział 600 Transport i łączność, Rozdział 60001 Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe. 

Zgodnie z dyspozycją CUPT, projekt umowy powinien zostać przygotowany w ciągu 7 dni od 

otrzymania informacji o wyborze projektu do dofinansowania. Załącznikiem nr 2 do umowy jest  

„Pełnomocnictwo, upoważnienie lub inny dokument, z którego wynika umocowanie do działania  

w imieniu i na rzecz Beneficjenta”. 

W tym stanie faktycznym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 


